

# Jeśli wakacje, to tylko z Kolorową Lokomotywą!

W dniu 21 czerwca w Łódzkim Domu Kultury zainaugurowana została **szósta edycja** projektu pn. „**Kolorowa Lokomotywa Na zielonym szlaku 2018 - projekt ekologiczno-artystyczny dla dzieci z województwa łódzkiego**”. Podczas wydarzenia podpisano porozumienia pomiędzy Łódzkim Domem Kultury, a 14 partnerami z regionu. W tym roku do składu lokomotywy dołączył nowy partner - Koruszki. Uroczystego otwarcia projektu dokonała Joanna Skrzydlewska, członek zarządu Województwa Łódzkiego, Hieronim Andrzejewski, Dyrektor ZPKWŁ. Podczas inauguracji zaproszeni goście, uczestnicy projektu, partnerzy oraz organizatorzy wykonywali torby ekologiczne, które promowały będą letnią ekologiczno-kulturalną podróż po województwie. Podobnie jak w latach ubiegłych program projektu uległ modyfikacji. Staramy się co roku wprowadzać do programu zmiany, aby zapewnić atrakcyjność projektu.

Kolorową Lokomotywę od samego początku, wspiera Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego. W tym roku uczestnicy zwiedzą wraz z przewodnikami 7 Parków Krajobrazowych na terenie których wezmą udział w warsztatach fotografii, gobelinu oraz malarstwa połączonego z kolażem. Kolejnym przystankiem na trasie lokomotywy będą warsztaty ekologiczne o tematyce wody pitnej oraz pszczół, które zorganizowane zostaną w siedzibach partnerów. Kolorowa Lokomotywa to nie tylko warsztaty oraz wyjazdy. To również liczne konkursy ekologiczne do których zostaną zgłoszone wszystkie prace stworzone przez uczestników w trakcie projektu.

Realizacja projektu Kolorowa Lokomotywa 2018 jest możliwa dzięki dofinansowaniu projektu ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz wsparciu Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej.

Partnerami projektu są: Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego, Związek Polskich Fotografów Przyrody Okręg Łódzki, Ogród Botaniczny w Łodzi oraz 14 miejskich instytucji kultury województwa łódzkiego.

Patronat honorowy nad projektem sprawuje Witold Stępień Marszałek Województwa Łódzkiego.